kilusį vykdant Sutartį, turi būti nedelsiant raštu pranešta Pirkėjui.

1.3. Pardavėjas Pirkėjui įsipareigoja, kad šią Sutartį vykdys tik teisę verstis Sutartyje numatyta veikla turintys

asmenys.

2. SUTARTIES VERTĖ

2.1. Maksimali Sutarties vertė be PVM 8862,00 Eur, PVM suma 1861,02 Eur, Sutarties vertė su PVM 10723,02 

Eur (dešimt tūkstančių septyni šimtai dvidešimt trys eurai ir 2 centai) (žodžiu).

2.2. Kainos apskaičiavimo būdas taikomas Sutarčiai:fiksuotos kainos. Sutartyje nustatyta fiksuota Prekių kaina,

kuri Sutarties vykdymo laikotarpiu negalės būti keičiama per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus

atvejus, kai pasikeičia mokesčiai.